Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  __27.04.2020____                                                                     №_______265_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений  в постановление главы Волоколамского городского округа
Московской области от 27.12.2019 №715 «Об утверждении Плана контрольных

мероприятий отдела финансового контроля Финансового управления администрации
Волоколамского муниципального района на 1 полугодие 2020 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий отдела финансового

контроля Финансового управления администрации Волоколамского городского округа на 1
полугодие 2020 года, утвержденный постановлением главы Волоколамского городского
округа от 27.12.2019 №715:

1.1. Из Раздела 1 исключить пункт 4:

№
п/п

Наименование
проверки

Субъект проверки
Проверяемый

период
Срок проверки

4.

Законность и
эффективность
использования

средств бюджета
Волоколамского

городского округа,
порядка

распоряжения и
управления

имуществом/выездна
я

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение «Сычевская
средняя

общеобразовательная
школа»/5004011620/
143611, Московская

область, Волоколамский
р-н, рп Сычево,

Школьный проезд, д. 2

2019г. Апрель

1.2. Из Раздела 2 исключить пункт 3:

№
п/п

Наименование
проверки

Субъект проверки
Проверяемый

период
Срок проверки

3.

Соблюдение
требований

законодательства о
контрактной системе

в сфере закупок
товаров, работ, услуг

при исполнении
условий контракта от

02.07.2019г.
№0848300057719000

099-01 на
капитальный ремонт

муниципального
общеобразовательно

го учреждения
«Пороховская

основная
общеобразовательна
я школа» /выездная
(пункты 4-7 части 8

статьи 99
Федерального закона

от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О

контрактной системе
в сфере закупок

товаров, работ, услуг
для обеспечения

государственных и
муниципальных

нужд»)

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
«Пороховская основная
общеобразовательная

школа»/
5004010880/143600,

Московская область, г.
Волоколамск, ул.

Волоколамская, д. 59

2019г.,
текущий

период 2020г.

Апрель

  2.  Разместить настоящее постановление на официальном информационном

Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Волоколамского городского округа И.А.Абрамова.

Глава Волоколамского
городского округа                                                                                                       М.И. Сылка